CÂMARA MUNICIPAL DE JOÃO NEIVA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Joao Neiva-ES, 03 de  agosto  de 2022.
OFICIO VEREADORES/CMJN N°117/2022

Exmo. Sr.

Paulo Sergio De Nardi

Prefeito  Municipal

PREFEITURA MUNICiPAL DE JOÃO NEVA

Protocolado sob n"   501-611

Jo5o

Respons6.\rel
Referência: solicita reforma da quadra do Bairro Cristal '

Senhor Prefeito,

A Vereadora firmatária, no uso regular de suas atribuições legais e regimentais, vem

perante V. Exa. requerer a viabilização dos serviços de reforma da quadra do Bairro

Cristal.

De imediato, seria necessário trocar todo o piso e construir muro separando a quadra do

posto de saúde.

São reivindicações daquela comunidade e que estão sendo reforçadas através desse

oficio, diante da relevância do pleito, por se tratar de espaço destinado ao lazer e a

prática de esportes.

Nestes Termos

Aguarda provimento.

Atenciosamente.

SIMONE LOSS FAVARATO
Vereadora

	Page 1